
Nesjestranda & Skaala skl

Skaalastevnet 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Medalje Mesterskap 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 50 46 49 97 100 342 0,- Gylt medalje
2. Vidar Vorland Bømlo 5 50 48 50 94 100 342 0,- Sølv medalje
3. Lars David Øverum Ullensaker 4 49 48 49 95 98 339 0,-
4. Marte Torvik Reinsfjell 5 49 47 47 99 97 339 0,-
5. Kurt Otnes Valsøyfjord 5 50 44 49 97 98 338 0,-
6. Idar Moen Malmefjorden 4 50 46 49 94 99 338 0,-
7. Ola Kåre Dybvik Langevåg 4 50 46 48 96 98 338 0,-
8. Dick Brevik Malmefjorden 5 50 45 47 95 100 337 0,-
9. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 4 49 47 48 97 95 336 0,-
10. Atle Lotsberg Nordbygda 5 49 45 47 94 100 335 0,-
11. Malin Sæterøy Kleive 4 49 43 48 96 98 334 0,-
12. Lars R. Sandvik Nordstrand 5 50 44 49 91 99 333 0,-
13. Vegard Rørset Rakvåg 4 49 45 49 95 95 333 0,-
14. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 4 48 46 46 94 99 333 0,-
15. Angeli Overå Bhatia Sykkylven 4 50 45 46 95 96 332 0,-
16. Trond Jøringsli Lom og Skjåk 4 49 45 46 94 98 332 0,-
17. Harald Kvale Jondal 3 50 44 48 91 99 332 0,-
18. Eirik Ahdell Oslo Østre 4 48 45 48 94 97 332 0,-
19. Jo Salthammer Vestnes 5 50 46 48 91 97 332 0,-
20. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 5 48 42 48 95 98 331 0,-
21. Kine Otnes Valsøyfjord 5 50 44 46 96 95 331 0,-
22. Jørn Ole Skiri Rauma 5 49 43 48 93 98 331 0,-
23. Paul Otto Vatne Nordstrand 4 47 45 48 92 98 330 0,-
24. Jarle Melseth Sykkylven 4 49 48 47 91 95 330 0,-
25. Tommy V. Storsveen Oslo Østre 5 46 47 50 91 96 330 0,-
26. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 50 43 46 93 97 329 0,-
27. Erlend Overaa Tresfjord 4 50 39 47 94 99 329 0,-
28. Eva Schøn Aureosen 5 48 47 47 94 93 329 0,-
29. Kato Sætre Tresfjord 3 49 46 48 90 96 329 0,-
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30. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 3 50 40 49 92 97 328 0,-
31. Per Meel Balestrand 5 49 41 50 94 94 328 0,-
32. Robert Honningsvåg Fiskå 4 46 42 48 94 98 328 0,-
33. Monica Sæterøy Langevåg 4 48 40 50 92 97 327 0,-
34. Palmar Haugen Rakvåg 5 50 41 46 94 95 326 0,-
35. Bent Ivar Sæther Hov 4 50 47 48 86 95 326 0,-
36. Anders Gammelsæter KvisvikAureosen 4 48 44 47 92 94 325 0,-
37. Mali Torvik Reinsfjell 5 47 42 49 94 92 324 0,-
38. Per Otto Opstad Rakvåg 5 49 45 45 92 93 324 0,-
39. Noralf Bruåsdal Lavikdal 4 48 44 45 90 92 319 0,-
40. Arnstein Homberset Hjartåbygda 4 46 40 43 91 95 315 0,-
41. Anders Kvarme Trondhjems 3 48 40 46 82 95 311 0,-
42. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 3 40 38 48 88 95 309 0,-
43. Odd Erik Skavold Lystad Molde og Fannestranden 3 50 35 47 91 86 309 0,-
44. Iver Marø Mittet Molde og Fannestranden 3 49 41 45 87 86 308 0,-
45. Mari Elisabeth Lystad Molde og Fannestranden 3 46 31 47 83 92 299 0,-
46. Odd Magne Lystad Molde og Fannestranden 3 47 21 45 82 90 285 0,-
47. Tor Gaute Jøringsli Lom og Skjåk 5 50 47 49 95 0 241 0,-
48. Kjell Årskog Ullensaker 5 50 45 47 97 0 239 0,-
49. Kay Sletnes Reinsfjell 4 50 47 49 90 0 236 0,-
50. Tommy Valstrand Snillfjord 5 48 46 49 93 0 236 0,-
51. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 5 49 45 48 93 0 235 0,-
52. Esten Skårild Heim/Hemne 5 49 46 46 94 0 235 0,-
53. Tore Hagestande Lesja 5 50 43 45 96 0 234 0,-
54. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 4 50 43 48 93 0 234 0,-
55. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 48 41 47 95 0 231 0,-
56. Håvard Sulebakk Langevåg 4 48 44 48 89 0 229 0,-
57. Bjarne Budsberg Vinstra 5 48 48 42 91 0 229 0,-
58. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 5 49 42 45 91 0 227 0,-
59. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 4 45 46 47 85 0 223 0,-
60. Lars Ulvund Fosna 4 47 45 47 83 0 222 0,-
61. Sverre M. Nilssen Nesjestranda og Skaala 3 49 43 44 81 0 217 0,-
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200/300m Medalje Mesterskap v55
Pl. Navn Skytterlag Kl. Serier Totalt Premie
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems V55 49 47 50 96 98 340 0,- Gylt medalje
2. Ivar Otto Husby Trondhjems V55 49 47 50 94 98 338 0,-
3. Hans Nygård Aureosen V55 48 48 48 97 96 337 0,-
4. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala V55 48 48 49 91 100 336 0,-
5. Alf-Henrik Håker Tresfjord V55 49 47 49 95 94 334 0,-
6. Arne Gjendem Aureosen V55 49 47 49 93 95 333 0,-
7. Rolf Rakvåg Rakvåg V55 47 49 46 95 95 332 0,-
8. Gregus Kristensen Kvernes V55 48 45 46 90 99 328 0,-
9. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala V55 46 38 48 97 96 325 0,-
10. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes V55 48 45 49 93 0 235 0,-
11. Ottar Hauge Ørskog V55 49 47 44 91 0 231 0,-
12. Rolf Gangstad Rakvåg V55 49 46 49 86 0 230 0,-
13. Jan Kågen Holmemstranda V55 46 48 46 87 0 227 0,-
14. Kåre Midthaug Ørskog V55 43 45 45 84 0 217 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Geir Ove S. Dahle Nesjestranda og Skaala 47 48 50 145 101,-
2. Nils Nekim Engdal Reinsfjell 45 48 48 141 67,-
3. Reidar Mittet Holmemstranda 43 44 43 130 0,-
4. Barbro Ramstad Fosna 43 38 44 125 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Emil Buvarp Øvre Surnadal 50 46 50 146 157,-
2. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 49 49 47 145 112,-
3. Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 48 47 49 144 67,-
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4. Nils Jøran Stenberg Surnadal 49 48 47 144 0,-
5. Kjell-Viggo Kågen Raumadalen 49 45 49 143 0,-
6. Jo Walør Heggem Reinsfjell 48 45 48 141 0,-
7. Jon Kvisvik Aureosen 46 37 47 130 0,-
8. Synva Øidvin Greve Kvernes 45 43 41 129 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kato Sætre Tresfjord 49 46 48 143 169,-
2. Harald Kvale Jondal 50 44 48 142 126,-
3. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 40 49 139 84,-
4. Sverre M. Nilssen Nesjestranda og Skaala 49 43 44 136 42,-
5. Iver Marø Mittet Molde og Fannestranden 49 41 45 135 0,-
6. Anders Kvarme Trondhjems 48 40 46 134 0,-
7. Odd Erik Skavold Lystad Molde og Fannestranden 50 35 47 132 0,-
8. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 40 38 48 126 0,-
9. Mari Elisabeth Lystad Molde og Fannestranden 46 31 47 124 0,-
10. Odd Magne Lystad Molde og Fannestranden 47 21 45 113 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kay Sletnes Reinsfjell 50 47 49 146 192,-
2. Lars David Øverum Ullensaker 49 48 49 146 173,-
3. Idar Moen Malmefjorden 50 46 49 145 154,-
4. Bent Ivar Sæther Hov 50 47 48 145 135,-
5. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 47 48 144 116,-
6. Jarle Melseth Sykkylven 49 48 47 144 98,-
7. Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 46 48 144 79,-
8. Vegard Rørset Rakvåg 49 45 49 143 60,-
9. Angeli Overå Bhatia Sykkylven 50 45 46 141 42,-
10. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 50 43 48 141 0,-
11. Eirik Ahdell Oslo Østre 48 45 48 141 0,-
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12. Malin Sæterøy Kleive 49 43 48 140 0,-
13. Håvard Sulebakk Langevåg 48 44 48 140 0,-
14. Trond Jøringsli Lom og Skjåk 49 45 46 140 0,-
15. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 48 46 46 140 0,-
16. Paul Otto Vatne Nordstrand 47 45 48 140 0,-
17. Bjørn Snekvik Bæverdalen 50 43 46 139 0,-
18. Anders Gammelsæter KvisvikAureosen 48 44 47 139 0,-
19. Lars Ulvund Fosna 47 45 47 139 0,-
20. Monica Sæterøy Langevåg 48 40 50 138 0,-
21. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 45 46 47 138 0,-
22. Noralf Bruåsdal Lavikdal 48 44 45 137 0,-
23. Erlend Overaa Tresfjord 50 39 47 136 0,-
24. Robert Honningsvåg Fiskå 46 42 48 136 0,-
25. Arnstein Homberset Hjartåbygda 46 40 43 129 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Vidar Vorland Bømlo 50 48 50 148 202,-
2. Tor Gaute Jøringsli Lom og Skjåk 50 47 49 146 181,-
3. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 50 46 49 145 161,-
4. Jo Salthammer Vestnes 50 46 48 144 141,-
5. Lars R. Sandvik Nordstrand 50 44 49 143 121,-
6. Tommy V. Storsveen Oslo Østre 46 47 50 143 101,-
7. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 44 49 143 81,-
8. Tommy Valstrand Snillfjord 48 46 49 143 62,-
9. Marte Torvik Reinsfjell 49 47 47 143 42,-
10. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 49 45 48 142 0,-
10. Kjell Årskog Ullensaker 50 45 47 142 0,-
12. Dick Brevik Malmefjorden 50 45 47 142 0,-
13. Eva Schøn Aureosen 48 47 47 142 0,-
14. Esten Skårild Heim/Hemne 49 46 46 141 0,-
15. Atle Lotsberg Nordbygda 49 45 47 141 0,-
16. Per Meel Balestrand 49 41 50 140 0,-
17. Kine Otnes Valsøyfjord 50 44 46 140 0,-
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18. Jørn Ole Skiri Rauma 49 43 48 140 0,-
19. Per Otto Opstad Rakvåg 49 45 45 139 0,-
20. Tore Hagestande Lesja 50 43 45 138 0,-
21. Bjarne Budsberg Vinstra 48 48 42 138 0,-
22. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 42 48 138 0,-
22. Mali Torvik Reinsfjell 47 42 49 138 0,-
24. Palmar Haugen Rakvåg 50 41 46 137 0,-
25. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 49 42 45 136 0,-
26. Finn Atle Oldeide Sykkylven 48 41 47 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 49 47 50 146 180,-
2. Ivar Otto Husby Trondhjems 49 47 50 146 145,-
3. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 48 48 49 145 110,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 49 47 49 145 110,-
5. Arne Gjendem Aureosen 49 47 49 145 42,-
6. Hans Nygård Aureosen 48 48 48 144 0,-
7. Rolf Gangstad Rakvåg 49 46 49 144 0,-
8. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 48 45 49 142 0,-
9. Rolf Rakvåg Rakvåg 47 49 46 142 0,-
10. Ottar Hauge Ørskog 49 47 44 140 0,-
11. Jan Kågen Holmemstranda 46 48 46 140 0,-
12. Gregus Kristensen Kvernes 48 45 46 139 0,-
13. Kåre Midthaug Ørskog 43 45 45 133 0,-
14. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 46 38 48 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Halse Halsa (Nordmør) 43 34 46 123 42,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Geir Ove S. Dahle Nesjestranda og Skaala 98 98 67,-
2. Reidar Mittet Holmemstranda 96 96 45,-
3. Nils Nekim Engdal Reinsfjell 95 95 0,-
4. Barbro Ramstad Fosna 84 84 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Jøran Stenberg Surnadal 97 97 105,-
2. Emil Buvarp Øvre Surnadal 96 96 74,-
3. Kjell-Viggo Kågen Raumadalen 94 94 45,-
4. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 94 94 0,-
5. Jo Walør Heggem Reinsfjell 92 92 0,-
6. Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 91 91 0,-
7. Synva Øidvin Greve Kvernes 87 87 0,-
8. Jon Kvisvik Aureosen 76 76 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 92 92 112,-
2. Odd Erik Skavold Lystad Molde og Fannestranden 91 91 84,-
3. Harald Kvale Jondal 91 91 56,-
4. Kato Sætre Tresfjord 90 90 28,-
5. Katarina Engeseth Larsson Molde og Fannestranden 88 88 0,-
6. Iver Marø Mittet Molde og Fannestranden 87 87 0,-
7. Mari Elisabeth Lystad Molde og Fannestranden 83 83 0,-
8. Odd Magne Lystad Molde og Fannestranden 82 82 0,-
9. Anders Kvarme Trondhjems 82 82 0,-
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10. Sverre M. Nilssen Nesjestranda og Skaala 81 81 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 97 97 128,-
2. Ola Kåre Dybvik Langevåg 96 96 115,-
3. Malin Sæterøy Kleive 96 96 103,-
4. Angeli Overå Bhatia Sykkylven 95 95 90,-
5. Lars David Øverum Ullensaker 95 95 78,-
6. Vegard Rørset Rakvåg 95 95 65,-
7. Erlend Overaa Tresfjord 94 94 53,-
8. Trond Jøringsli Lom og Skjåk 94 94 40,-
9. Idar Moen Malmefjorden 94 94 28,-
10. Eirik Ahdell Oslo Østre 94 94 0,-
11. Robert Honningsvåg Fiskå 94 94 0,-
12. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 94 94 0,-
13. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 93 93 0,-
14. Bjørn Snekvik Bæverdalen 93 93 0,-
15. Monica Sæterøy Langevåg 92 92 0,-
15. Paul Otto Vatne Nordstrand 92 92 0,-
17. Anders Gammelsæter KvisvikAureosen 92 92 0,-
18. Arnstein Homberset Hjartåbygda 91 91 0,-
19. Jarle Melseth Sykkylven 91 91 0,-
20. Noralf Bruåsdal Lavikdal 90 90 0,-
21. Kay Sletnes Reinsfjell 90 90 0,-
22. Håvard Sulebakk Langevåg 89 89 0,-
23. Bent Ivar Sæther Hov 86 86 0,-
24. Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 85 85 0,-
25. Lars Ulvund Fosna 83 83 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Marte Torvik Reinsfjell 99 99 132,-
2. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 97 97 118,-
3. Kjell Årskog Ullensaker 97 97 105,-
4. Kurt Otnes Valsøyfjord 97 97 92,-
5. Tore Hagestande Lesja 96 96 79,-
6. Kine Otnes Valsøyfjord 96 96 66,-
7. Finn Atle Oldeide Sykkylven 95 95 53,-
8. Dick Brevik Malmefjorden 95 95 41,-
8. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 41,-
10. Tor Gaute Jøringsli Lom og Skjåk 95 95 0,-
11. Esten Skårild Heim/Hemne 94 94 0,-
12. Mali Torvik Reinsfjell 94 94 0,-
13. Eva Schøn Aureosen 94 94 0,-
14. Palmar Haugen Rakvåg 94 94 0,-
14. Per Meel Balestrand 94 94 0,-
16. Atle Lotsberg Nordbygda 94 94 0,-
16. Vidar Vorland Bømlo 94 94 0,-
18. Tommy Valstrand Snillfjord 93 93 0,-
19. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
20. Jørn Ole Skiri Rauma 93 93 0,-
21. Per Otto Opstad Rakvåg 92 92 0,-
22. Arnt Inge Oddan Heim/Hemne 91 91 0,-
23. Lars R. Sandvik Nordstrand 91 91 0,-
24. Jo Salthammer Vestnes 91 91 0,-
25. Bjarne Budsberg Vinstra 91 91 0,-
26. Tommy V. Storsveen Oslo Østre 91 91 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Nygård Aureosen 97 97 129,-
2. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 97 97 104,-
3. Nils-Inge Holmeset Trondhjems 96 96 78,-
4. Alf-Henrik Håker Tresfjord 95 95 53,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 95 95 28,-
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6. Ivar Otto Husby Trondhjems 94 94 0,-
7. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
8. Arne Gjendem Aureosen 93 93 0,-
9. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 91 91 0,-
10. Ottar Hauge Ørskog 91 91 0,-
11. Gregus Kristensen Kvernes 90 90 0,-
12. Jan Kågen Holmemstranda 87 87 0,-
13. Rolf Gangstad Rakvåg 86 86 0,-
14. Kåre Midthaug Ørskog 84 84 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Halse Halsa (Nordmør) 92 92 28,-


